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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Hand Cleaner Yellow Star to dermatologicznie przetestowany środek do mycia rąk przeznaczony do czyszczenia 
mocno zabrudzonych rąk. Ten środek do mycia rąk jest szczególnie odpowiedni w warsztatach samochodowych, 
zakładach pracy i przy zastosowaniach przemysłowych.
 
Eurol Hand Cleaner Yellow Star można nakładać na ręce w odpowiednich ilościach za pomocą wygodnego systemu 
dozującego. Dzięki niskiej lepkości tego żelowego produktu, łatwo go pompować i rozprowadzać na rękach. Ten środek 
do mycia rąk zawiera Aloes i olej Jojoba, aby zapobiec wysuszaniu rąk.
 
Eurol Hand Cleaner Yellow Star ma świeży cytrusowy zapach i łatwo się zmywa poprzez spłukanie rąk wodą. Ciężkie 
zabrudzenia, takie jak oleje i smary, rdza, farby i tusze, są łatwo usuwane.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Żółta 
PH 9.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


